关于申报2011年度引进国外技术、管理人才项目计划的通知
各系、部、二级学院、戏校、舞校：
根据上海市外国专家局《关于申报2011年度引进国外技术、管理人才项目计划的通知》（沪外专[2010]15号）文件精神，我校现开展此项目的申报工作，有关事项通知如下：
需申报该项目的人员，请填写《引进国外技术、管理人才项目申请表》，并经三位同行专家签署评审意见、所在部门审核同意后，于2010年11月17日之前将申请表纸质版（一式二份）交至人事处，申请表电子版发至校内办公网人事处陈梦婷邮箱。
附件：1、《引进国外技术、管理人才项目申请表》

2、《填报说明》

                                                                       人 事 处

二○一〇年十一月十一日